АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2012                                                                                                                   №  483
с. Топчиха

	Об изменении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Топчихинского района и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Положением по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Топчихинского района и урегулированию конфликта интересов, утвержденным решением районного Совета депутатов от 17.11.2010 № 47 (в ред. от 29.06.2012 № 52), руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район постановляю:

Ввести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Топчихинского района и урегулированию конфликта интересов:

	Дудкину Светлану Николаевну
	- депутата Топчихинского районного Совета депутатов пятого созыва, директора МКУК «Топчихинский центральный Дом культуры» (по согласованию);

	Загайнова Сергея Витальевича
	- депутата Топчихинского районного Совета депутатов пятого созыва, директора КГОУ для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Топчихинский специальный (коррекционный) детский дом для детей с ограниченными возможностями» (по согласованию).

Глава Администрации района                                                             А.Н. Григорьев